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PLANTILLA DE CORRECCIÓN 

FASE DE OPOSICIÓN: PRUEBA DE CONOCIMIENTOS TEÓRICO-PRÁCTICOS 

Ejercicio 1  

Puntuación máxima 38 puntos. Cada 3 errores se restará 1 punto 

 

PREGUNTA 
RESPUESTA 
CORRECTA 

1 a) 

2 c) 

3 d) 

4 b) 

5 b) 

6 c) 

7 a) 

8 a) 

9 b) 

10 c) 

11 d) 

12 a) 

13 a) 

14 d) 

15 b) 

16 b) 

17 c) 

18 d) 

19 a) 

20 d) 

 

Convocatoria de pruebas selectivas procesos de Director/a Transformación Digital, Director/a 

Mantenimiento, Proyectos y Obras, Director/a Servicios Jurídicos, Responsable Económico/a 

Administrativo/a, Técnico/a administración contable, Técnico/a administración en Dirección 

General, Técnico/a de gestión Eventos, de Promoción Internacional y Promoción Económica en el 

Consorcio de la Zona Franca de Barcelona 


